
GÜN SAAT 

  

D.Kodu D.Adı Öğretim Üyesi Derslik D.Kodu D.Adı Öğretim Üyesi Derslik 

P
A

ZA
R

TE
Sİ

 

08.45-09.30         

09.35-10.20 HMY6201 
Hemşirelikte 

Yönetim 
Dr. Öğr. Üye. Ayşe Ç. 

KORKMAZ 
SBF Tarihi 

Bina 
  

 
 

10.25-11.10 HMY6201 
Hemşirelikte 

Yönetim 
Dr. Öğr. Üye. Ayşe Ç. 

KORKMAZ 
SBF Tarihi 

Bina 
HMY6305 

Hemşirelik Yönetiminde 
Yenilikler 

Prof. Dr. Serap 
ALTUNTAŞ  

Çevrimiçi 

11.15-12.00 HMY6201 
Hemşirelikte 

Yönetim 
Dr. Öğr. Üye. Ayşe Ç. 

KORKMAZ 
SBF Tarihi 

Bina 
HMY6305 

Hemşirelik Yönetiminde 
Yenilikler 

Prof. Dr. Serap 
ALTUNTAŞ  

Çevrimiçi 

12.50-13.35 HMY6202 Sağlık Mevzuatı Prof. Dr. Serap 
ALTUNTAŞ  

Çevrimiçi 
 

HMY6302 
Hemşirelikte Kalite 

Yönetimi ve 
Akreditasyon 

Dr. Öğr. Üye. Ayşe Ç. 
KORKMAZ 

Çevrimiçi 

13.40-14.25 HMY6202 Sağlık Mevzuatı Prof. Dr. Serap 
ALTUNTAŞ  

Çevrimiçi 
 

HMY6302 
Hemşirelikte Kalite 

Yönetimi ve 
Akreditasyon 

Dr. Öğr. Üye. Ayşe Ç. 
KORKMAZ 

Çevrimiçi 

14.30-15.15 HMY6205 
Hemşirelikte 

Örgütsel Davranış 
Prof. Dr. Serap 

ALTUNTAŞ  

Çevrimiçi 
 

HMY6303 
İleri Araştırma ve Veri 

Değerlendirme 
Yöntemleri  

Dr. Öğr. Üye. Nurcan 
A. GÜNDOĞDU 

Çevrimiçi 

15.20-16.05 HMY6205 
Hemşirelikte 

Örgütsel Davranış 
Prof. Dr. Serap 

ALTUNTAŞ  

Çevrimiçi 
 

HMY6303 
İleri Araştırma ve Veri 

Değerlendirme 
Yöntemleri  

Dr. Öğr. Üye. Nurcan 
A. GÜNDOĞDU 

Çevrimiçi 

16.10-16.55 HMY6300 Seminer  
Prof. Dr. Serap 

ALTUNTAŞ 
Çevrimiçi 

 
    

SA
LI

 

08.45-09.30         

09.35-10.20         

10.25-11.10         

11.15-12.00         

12.50-13.35 BYİ6200  Biyoistatistik (T) 
Doç. Dr. Kevser T. 

SELÇUK  
Çevrimiçi   

 
 

13.40-14.25 BYİ6200  Biyoistatistik (T)  
Doç. Dr. Kevser T. 

SELÇUK 
Çevrimiçi   

 
 

14.30-15.15 BYİ6200  Biyoistatistik (U) 
Doç. Dr. Kevser T. 

SELÇUK 
Çevrimiçi   

 
 

15.20-16.05 BYİ6200  Biyoistatistik (U)  
Doç. Dr. Kevser T. 

SELÇUK 
Çevrimiçi   

 
 

16.10-16.55 HMY6401 Tez Hazırlık  
Prof. Dr. Serap 

ALTUNTAŞ  / Dr. Öğr. 
Üye. Ayşe Ç. KORKMAZ 

Çevrimiçi 
 

  
 

 

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

08.45-09.30         

09.35-10.20         

10.25-11.10         

11.15-12.00         

12.50-13.35   
 

   
 

 

13.40-14.25         

14.30-15.15         

15.20-16.05         

16.10-16.55 HMY6600  
Doktora Tez 

Çalışması 

Prof. Dr. Serap 
ALTUNTAŞ  / Dr. Öğr. 

Üye. Ayşe Ç. KORKMAZ 

Çevrimiçi 
 

  
 

 

P
ER

ŞE
M

B
E 

08.45-09.30         

09.35-10.20         

10.25-11.10         

11.15-12.00         

12.50-13.35         

13.40-14.25         

14.30-15.15         

15.20-16.05         

16.10-16.55       
 

 

C
U

M
A

 

08.45-09.30         

09.35-10.20         

 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

Hemşirelikte Yönetim Doktora Programı 

2022-2023 / BAHAR  YARIYILI  

HAFTALIK DERS PROGRAMI TEKLİF FORMU  
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10.25-11.10 HMY6301 
Çağdaş Yönetim 

Yaklaşımları 
Prof. Dr. Serap 

ALTUNTAŞ  
Çevrimiçi   

 
 

11.15-12.00 HMY6301 
Çağdaş Yönetim 

Yaklaşımları 
Prof. Dr. Serap 

ALTUNTAŞ  
Çevrimiçi   

 
 

12.50-13.35         

13.40-14.25         

14.30-15.15         

15.20-16.05         

16.10-16.55         

 
 


